
                           Ольга САМОХІНА 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

 

Про зарахування малолітньої дитини, 

позбавленої батьківського піклування, 

--- у Спеціальну школу №1 

в смт.Клевань Рівненської обласної ради 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконавчого комітету 

Вараської міської ради від 28.02.2025 №7400-163-03-03-25,  враховуючи 

протокол засідання комісії з питань захисту прав дитини від 27.02.2025 №ПТ-2-

7401-25, відповідно до пункту 35 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866, керуючись 

статтями 11, 12 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», статтею 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та 

спеціальні установи для дітей», підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської  міської 

ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Зарахувати малолітню дитину, позбавлену батьківського піклування, ---

, --- року народження, у Спеціальну школу в смт.Клевань Рівненської обласної 

ради на повне державне утримання терміном на 3 місяці (до закінчення 2024-

2025 навчального року). 

 

2. Контроль за виконанням  рішення  покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа ХОНДОКУ. 

   

 

Міський голова                                           Олександр МЕНЗУЛ 
 

 

 


